
C U M I N +

S L O Ž E N Í 
Olej ze semen kmínu římského (Cuminum cyminum)* 

*100% čistý esenciální olej

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Vyhněte se kontaktu 

s očima. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 

trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte 

lékaře. Pokud se vyskytne kontakt s pokožkou, vyhněte 

se po 12 hodin přímému slunečnímu a ultrafialovému 

záření. Esenciální oleje řady Plus by neměly byt 

používány jako náhražka pestré stravy. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku.

Esenciální olej Cumin+ 5 ml
#27404

S H R N U T Í  P R O D U K T U 
Olej Cumin+ má teplou, zemitou chuť a vůni s nádechem 

sladkosti a hořkosti. Pražený kmín je pikantní a zemitý, 

a proto představuje superstar mezinárodní kuchyně. 

Kapka oleje Cumin+ udělá rozdíl mezi běžným 

a zapamatováníhodným receptem vašeho chilli, 

kari a dušených jídel. 

P Ů V O D  P R O D U K T U 
Esenciální olej Cumin+ je vyráběn destilací semen 

rostliny kmínu a může prohloubit a obohatit chuť receptů 

z Indie, Severní Afriky a Blízkého východu. Kmín 

je malá, kvetoucí, bylinná rostlina z čeledi Apiaceae, 

která pochází z Blízkého východu a jižní Asie. 

Ačkoli ho dnes považujeme za koření, kmín byl kdysi 

používán starými Egypťany během obřadních rituálů. 

Ve středověku byl kmín známý jako symbol lásky 

a věrnosti a často ho při svatebních obřadech nosili 

pro štěstí nevěsty i ženichové. 

Z P Ů S O B  P O U Ž I T Í
• Přidejte 1–2 kapky do vegetariánské kapsle.

• Přidejte kapku do teplé vody po jídlech.

• Zbavte se nudy při vašem vaření. Kdykoli vaše 

recepty vyžadují mletý kmín, přidejte kapku oleje 

Cumin+ pro komplexní, lahodnou chuť.

• Zřeďte 1 kapku v 1 kapce nosného oleje. Dejte  

do kapsle a užívejte až 3x denně.


